令和 ６年 ４月１１日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会  長 横田 善次

Ｓ・Ａ・Ａ 中世 吉昭

４月・５月例会変更のご案内

下記の通り変更となりますので、お間違いの無い様にお願い申し上げます。

記

【２０２４年４月】

★４月１２日（金） ⇒ 通常例会（１２：００～お食事）

            点 鐘 １２：３０

            会 場 ニューミヤコホテル館林

★４月１９日（金） ⇒ 夜間例会

点 鐘 １８：３０

会 場 ジョイハウス 桃林

  ★４月２６日（金） ⇒ 通常例会（１２：００～お食事）

            点 鐘 １２：３０

            会 場 ニューミヤコホテル館林

【２０２４年５月】

★５月 ３日（金） ⇒ 休 会（定款第７条第１節（ｄ）により）

  ★５月１０日（金） ⇒ 理事会／夜間例会

              理事会 １７：３０

              点 鐘 １８：３０

              会 場 ニューミヤコホテル館林

  ★５月１７日（金） ⇒ 通常例会（１２：００～お食事）

              点 鐘 １２：３０

              会 場 ニューミヤコホテル館林

★５月２４日（金） ⇒ 夜間例会

              点 鐘 １８：３０

              会 場 ニューミヤコホテル館林

★５月３１日（金） ⇒ 通常例会（１２：００～お食事）

              点 鐘 １２：３０

              会 場 ニューミヤコホテル館林

                           以 上